
 

 

 

CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL 

 CAMPUS DE PATOS - DIRETORIA  

END. Av. Universitária - Bairro Santa Cecília, Caixa Postal 64 - Patos - PB. 

CEP. 58708-110 - FONE: (083) 3511- 3000 - FAX: (083) 3511 - 3009 

E-MAIL: cstr@cstr.ufcg.edu.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 65-GD/CSTR/UFCG, DE 25 DE AGOSTO DE 2011. 

 

 

 

  O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural/Campus de Patos 

da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art.1º. Conceder afastamento ao Prof. CARLOS EDUARDO ALVES 

SOARES, Matrícula SIAPE Nº 1773815, lotado na Unidade Acadêmica de Ciências 

Biológicas do Centro de Saúde e Tecnologia Rural/UFCG Campus de Patos-PB, para 

participar da 57º Congresso Brasileiro de Genética, organizada pela Sociedade 

Brasileira de Genética, na cidade de Águas de Lindóia - São Paulo, no período de 30 de 

agosto a 02 de setembro de 2011.  

 

 

 

 

 

Prof. Paulo de Melo Bastos 

Diretor 

 

mailto:cstr@cstr.ufcg.edu.br

